
P r e f e i t u r a  d e  L o r e n a
DE

FIs. N.°

I V R Q / D E  P ORT ARI AS 048

“ P O R T A R I A  N» 4.133 »

O Senhor ARTHUR BAULERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lha são conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar as Senhoras NEUSA OE MOURA ARAUOO, MA
RIA BORGES DE FREITAS, LEONINA DE SOUZA SILVA e CREÜ2A MARIA 
TEIXEIRA, para exercerem a funça de Merendeira, Referencia "1** 
do Setor de Merenda Escolar, do Departamento de Educação s 
Cultura da Prefeitura Municipal, a partir de 01 de agosto de 
1980.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de julho de 1980.

ARTHUR/BALLERINI 
Prefero Municipal «

Registada no L̂ ivro próprio do Setor de Serviços 
Gerias do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 31 de julho de 1980.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
■Encarregada do Setor de Serviços Gerais*


